#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃ0 DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

ATA N' 05/2019 DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DO CCE

Ata da Reunião Extraordinária do Conselho da
Unidade do CCE, realizada no dia 23 de maio de
2019, das 09h30 às l Ih30 e das 14h30 às 16h30,
na sala Hassis do bloco B do CCE.

l
2
3
4
5
6

Aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às nove horas e trinta
minutos, em primeira chamada, na sala Hassis do bloco B do CCE, reuniu-se o Conselho da
Unidade do CCE, convocado por meio da Convocação n' 05/2019. Durante todo o período da
reunião, foram apresentadas sugestões de inclusão no arquivo do Planejamento de
Desenvolvimento Institucional -- PDI 2020/2024. Foi decidido que o Conselho irá se reunir
novamente amanhã, dia 24 de maio de 201 9, para a finalização das inclusões no documento.

ygnesw. dn Saftfw ATHodgo
Caem. AH» AãttkibB#w ü ca

Portaria 2854/2016/GR